[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

29.09.2023                                                                                             № 1169
	О внесении изменений в постановление

администрации Чагодощенского муниципального района
от 15.12.2022г. № 395

          В целях приведения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  в соответствии с поступившим протестом Череповецкой межрайоной природоохранной прокуратуры от 19.09.2023г.  № 02-07-2023,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на 2023 год, утверждённую постановлением администрации Чагодощенского муниципального района от 15.12.2022г. № 395 следующие изменения:

1.1. Строку 5 таблицы Перечня профилактических мероприятий раздела 3 Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на 2023 год  исключить.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Чагодощенского муниципального округа
	                                       А.В. Косёнков